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10 sierpnia mieszkańcy Pszczyny i okolic będą mieli okazję wziąć udział w
uroczystych obchodach Święta Wojska Polskiego oraz 104. rocznicy Bitwy
Warszawskiej. Wydarzenie to, organizowane z dużym rozmachem, z pewnością
przyciągnie wielu uczestników.

Uroczystości rozpoczną się mszą świętą w kościele pw. Wszystkich Świętych, której
szczególną oprawę zapewni asysta honorowa wystawiona przez 18 Bielski Batalion
Powietrznodesantowy. Po zakończeniu mszy uczestnicy przemaszerują na pszczyński
rynek, gdzie odbędzie się ceremonia podniesienia Flagi Narodowej i wspólne odśpiewanie
Hymnu Państwowego.

Podczas obchodów rynek stanie się centrum licznych atrakcji. W programie przewidziano
występy artystyczne oraz pokazy sztuk walki, które z pewnością dostarczą
niezapomnianych wrażeń. Gościem specjalnym wydarzenia będzie złoty medalista
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olimpijski z Tokio w chodzie na 50 km, Dawid Tomala. Na zakończenie dnia, dla
wszystkich zebranych zagra gwiazda wieczoru - zespół Mantra. Na pszczyńskim rynku
przez cały dzień będzie dostępny Mobilny Punkt Rekrutacyjny Wojska Polskiego, gdzie
odwiedzający będą mogli zapoznać się z ofertą służby wojskowej. Dodatkowo, obecne
będą inne służby mundurowe, prezentując swoją działalność oraz sprzęt.

Organizatorami wydarzenia są Wojewódzkie Centrum Rekrutacji w Tychach, Powiat
Pszczyński oraz Gmina Pszczyna, a do grona partnerów należą: 13 Śląska Brygada
Obrony Terytorialnej; Żandarmeria Wojskowa; Komenda Powiatowa Policji w Pszczynie;
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie; Śląski Oddział Straży
Granicznej; Straż Miejska w Pszczynie; ZDZ - Zespół Szkół im. Orląt Lwowskich w
Tychach; 57 Samodzielna Kompania ASG Hufiec Ziemi Tyskiej im. Wojska Polskiego; Straż
Ochrony Kolei; Muzeum Zamkowe w Pszczynie; MORiS Pszczyna; Pszczyńskie Centrum
Kultury w Pszczynie; Combat Alert Heliox - Centrum Nurkowe; Stowarzyszenie Akademia
Tańca Salake; Bellydance - Tychy razem; Yokokan Kendo Tonbo; Kendo Warszawa;
Miejski Ośrodek Kultury w Orzeszu; Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 im. Artystów Rodu
Kossaków w Tychach; Mantra; Lasy Państwowe; AZS Kendo Katowice; G.I.MAX - Max
Walczy; Zespół "Twoja Strata"; Centralny Wojskowy Zespół Sportowy.
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